
{ua*rleg*aftj CAMTRA DI COMMTNCIO
DÉL SUD §§T §ICILIA

Ufficio del §egretaria Generale
Registra Csaerals
delle. Determinaziopi dirigenziali

". JCf. a*t ? I -of-<oèe

DErsRMrNAzroNB F{" 8 §rL

OGGETT(): Estirpazi*ne alberi di ulivo Ditta "Azienda Agrieola Fondo Monaei di Sci*rco
Mario & C. S.S."

IL DIRIGENTB

Visti gli afil.71 e7? del D,P.R. 10 giugno I955 n. 987;

Vista la circolare n.2A4 del 16 marzo 1996 ohe detta le disposizioni attuative per
1'abbatlimento di alberi di ulivo;
Vista la domanda presentata in data 1810212020 dal Sig. Sciacco Mario legale rappresentante
della Azienda Agricola Fcndo Monaci di Sciacco Mario & C. S.S. con sede a Vittoria in
Stradal* Fofcole n.169, con la quale chiede I'autorizzazione ad estirpare 4.700 alberi di
ulivo perché irnproduttivi dal fondo sito in contrada Salmè agro di Vittor:ia;

Yista la nota n.3406 de|2110512020 con la quale I'lspettarato Provinciale dell'Agricoltura, a

seguito di ispezione ha espresso parere favorevole ad estirpare n.700 piante di ulivo dal
fondo sito in contrada Salmè agro di Vittoria, con I'obbligo del reimpianto entro 24 mesi
dal la data dell'autori z zazian*:,

DETERMINA

per tuttò quanto descritto in narrativa di autarizzare la ditta "Azienda A,gricola Fondo Monaci di
§ciacco Mario & C, S.S." ad estirpare n.700 piante di uiivo dal fbndo sito in contrada Salmè agio di
Vittoria, con I'obbligo del reimpianto entro 24 mesi dalla data dell'autorizzazione, nello stesso fondo
o in altro fbndo di proprietà della stessa.

11 presente provvedirnento sarà pubblicato in ottemperanza a quaÉto disposto dal D.Lgs. n.3312013,
nella sezione Amminislrazione trasparente. Sottoseziole I o livello Provvedimenti, sottosezione 2o

livelio Provvedimenti Dirigenti.

igen!
van

u

*

-0S. Zo

Dolt.ss
-r.ln


